
    10  -  BUXHETI 1,991,895.23 1,452.02

      623  -  RAHOVEC 1,991,895.23 1,452.02

        16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 21,098.08 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 16,098.08 0.00

            11111  -  PAGA NETO 12,977.84 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 881.22 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 742.94 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 2.54 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 496.14 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 742.94 0.00

            11611  -  SHTESAT TRANZITORE 254.46 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,000.00 0.00

            13310  -  INTERNETI 60.00 0.00

            13320  -  TELEFONIA MOBILE 20.00 0.00

            13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 450.00 0.00

            13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 403.39 0.00

            13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 991.61 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 75.00 0.00

            14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 3,000.00 0.00

        16311  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 39,587.90 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 24,587.90 0.00

            11111  -  PAGA NETO 19,893.98 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 1,093.64 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,170.86 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 25.76 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 1,154.38 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,170.86 0.00

            11611  -  SHTESAT TRANZITORE 78.42 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 15,000.00 0.00

            13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE 1,507.41 0.00

            13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 625.00 0.00

            13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 866.62 0.00

            14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 11,199.97 0.00
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            14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT 801.00 0.00

        16511  -  ÇËSHTJE GJINORE - RAHOVEC 640.49 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 640.49 0.00

            11111  -  PAGA NETO 541.07 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 28.95 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 30.50 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 9.47 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 30.50 0.00

        16621  -  INSPEKCIONI - RAHOVEC 61,687.40 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 8,903.60 0.00

            11111  -  PAGA NETO 7,031.87 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 515.57 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 423.98 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 7.15 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 501.05 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 423.98 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 52,783.80 0.00

            13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 3,407.50 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 303.00 0.00

            14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 5,115.43 0.00

            14410  -  VENDIMET GJYQËSORE 43,957.87 0.00

        16911  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 23,124.32 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 21,676.33 0.00

            11111  -  PAGA NETO 15,602.28 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 1,242.63 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 999.75 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 0.87 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 39.11 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 999.75 0.00

            11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT 2,791.94 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,447.99 0.00

            13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 675.00 0.00

            14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 247.39 0.00

            14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK 279.00 0.00

            14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT 246.60 0.00

        17511  -  BUXHETI - RAHOVEC 78,722.88 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 10,822.88 0.00

            11111  -  PAGA NETO 8,923.56 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 544.20 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 515.37 0.00



            11151  -  SINDIKATAT 2.26 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 322.12 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 515.37 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 67,900.00 0.00

            13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT PËR AVOKATURË 4,926.35 0.00

            13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 900.00 0.00

            13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 29,989.00 0.00

            14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 14,161.03 0.00

            14410  -  VENDIMET GJYQËSORE 17,923.62 0.00

        18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 86,107.82 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 3,424.38 0.00

            11111  -  PAGA NETO 2,752.26 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 193.82 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 163.07 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 3.61 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 148.55 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 163.07 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 25,083.44 0.00

            14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE 22,176.07 0.00

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 2,907.37 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 57,600.00 0.00

            13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE 19,923.49 0.00

            13260  -  PAGESAT - VENDIME GJYQËSORE 37,676.51 0.00

        18415  -  ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - RAHOVEC 21,188.79 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 20,632.29 0.00

            11111  -  PAGA NETO 11,826.66 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 1,257.72 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 982.51 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 875.01 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 982.51 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 4,707.88 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 556.50 0.00

            13320  -  TELEFONIA MOBILE 60.00 0.00

            13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 496.50 0.00

        19555  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 8,535.52 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 7,035.52 0.00

            11111  -  PAGA NETO 5,820.93 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 346.55 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 335.04 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 197.96 0.00



            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 335.04 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,500.00 0.00

            14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 1,500.00 0.00

        47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 145,967.51 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 4,191.79 0.00

            11111  -  PAGA NETO 3,360.98 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 234.26 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 199.62 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 197.31 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 199.62 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 37,975.38 0.00

            13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 1,800.00 0.00

            13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 126.61 0.00

            13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 183.80 0.00

            14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 4,000.00 0.00

            14410  -  VENDIMET GJYQËSORE 31,864.97 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 103,800.34 0.00

            32110  -  SHTRETËRIT E LUMENJVE 103,800.34 0.00

        48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 48,495.28 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 5,195.68 0.00

            11111  -  PAGA NETO 4,281.67 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 267.09 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 247.41 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 15.15 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 136.95 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 247.41 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 43,299.60 0.00

            13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 435.00 0.00

            14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 2,912.71 0.00

            14410  -  VENDIMET GJYQËSORE 39,951.89 0.00

        65055  -  SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 8,646.46 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 6,663.97 0.00

            11111  -  PAGA NETO 5,412.89 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 349.95 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 317.34 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 9.73 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 256.72 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 317.34 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,982.49 0.00

            13320  -  TELEFONIA MOBILE 9.99 0.00



            13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 435.00 0.00

            13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 1,537.50 0.00

        66360  -  PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 346,930.59 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 5,225.99 0.00

            11111  -  PAGA NETO 4,061.48 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 298.84 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 248.86 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 193.03 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 248.86 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 174.92 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,970.36 0.00

            13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 12,605.28 0.00

            13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 365.08 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 328,734.24 0.00

            31230  -  RRUGËT LOKALE 15,000.00 0.00

            32110  -  SHTRETËRIT E LUMENJVE 50,000.00 0.00

            32140  -  PARQET DHE HAPËSIRAT PUBLIKE 250,000.00 0.00

            34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE 13,734.24 0.00

        73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC 337,824.37 1,452.02

          11  -  PAGA DHE SHTESA 156,594.51 0.00

            11111  -  PAGA NETO 116,900.90 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 8,924.23 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 7,456.99 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 351.18 0.00

            11152  -  ODAT PROFESIONALE 360.19 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 5,359.81 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 7,456.99 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 9,784.22 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 163,281.26 0.00

            13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE 6,107.00 0.00

            13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE 6,819.58 0.00

            13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE 3,546.00 0.00

            13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 7,464.40 0.00

            14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE 16,076.68 0.00

            14410  -  VENDIMET GJYQËSORE 123,267.60 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 17,948.60 1,452.02

            13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE 13,084.51 0.00

            13260  -  PAGESAT - VENDIME GJYQËSORE 4,864.09 1,452.02

        75551  -  SHËRBIMET SOCIALE - RAHOVEC 8,910.57 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 8,690.14 0.00



            11111  -  PAGA NETO 6,815.48 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 438.26 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 413.83 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 384.48 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 413.83 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 224.26 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 203.65 0.00

            13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 118.65 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 85.00 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 16.78 0.00

            13250  -  TELEFONIA FIKSE 16.78 0.00

        85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC 93,772.80 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 8,427.58 0.00

            11111  -  PAGA NETO 6,758.17 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 414.50 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 401.30 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 14.83 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 437.48 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 401.30 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 35,345.42 0.00

            13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 900.00 0.00

            13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 97.07 0.00

            13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 85.00 0.00

            14026  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE 1,817.36 0.00

            14027  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE KULTURORE 6,531.50 0.00

            14410  -  VENDIMET GJYQËSORE 25,914.49 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 49,999.80 0.00

            31129  -  FUSHAT SPORTIVE 49,999.80 0.00

        92055  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 10,848.53 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 4,916.53 0.00

            11111  -  PAGA NETO 3,960.12 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 270.82 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 234.12 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 7.99 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 209.36 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 234.12 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,932.00 0.00

            13130  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 4,885.00 0.00

            13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 900.00 0.00

            14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 147.00 0.00



        92410  -  ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - RAHOVEC 22,541.93 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 20,483.53 0.00

            11111  -  PAGA NETO 17,353.17 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 901.78 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 975.45 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 31.96 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 245.72 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 975.45 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 2,007.20 0.00

            13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 1,287.20 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE 720.00 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 51.20 0.00

            13230  -  MBETURINAT 51.20 0.00

        93300  -  ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 503,717.56 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 489,675.22 0.00

            11111  -  PAGA NETO 384,636.17 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 24,766.38 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 23,318.03 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 1,706.98 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 22,384.71 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 23,318.03 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 9,544.92 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 9,817.15 0.00

            13310  -  INTERNETI 601.96 0.00

            13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 5,000.00 0.00

            13509  -  PAJISJET E TJERA 2,295.50 0.00

            13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 981.50 0.00

            13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT 99.00 0.00

            13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 344.99 0.00

            14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE 396.20 0.00

            14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 98.00 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 3,293.44 0.00

            13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE 1,593.08 0.00

            13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT 815.37 0.00

            13230  -  MBETURINAT 760.40 0.00

            13250  -  TELEFONIA FIKSE 124.59 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 931.75 0.00

            31121  -  NDËRTESAT ARSIMORE 931.75 0.00

        94500  -  ARSIMI I MESËM - RAHOVEC 123,546.43 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 115,317.01 0.00



            11111  -  PAGA NETO 92,697.58 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 5,778.00 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,491.39 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 320.49 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 4,609.51 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 5,491.39 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 928.65 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 7,744.80 0.00

            13310  -  INTERNETI 66.64 0.00

            13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 52.00 0.00

            13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 99.00 0.00

            13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE 7,527.16 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 484.62 0.00

            13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE 88.00 0.00

            13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT 307.31 0.00

            13230  -  MBETURINAT 89.31 0.00

    21  -  TË HYRAT VETANAKE 349,748.71 0.00

      623  -  RAHOVEC 349,748.71 0.00

        16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 45,600.00 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 45,600.00 0.00

            21200  -  SUBVENCIONET PËR ENTITETET JOPUBLIKE 44,000.00 0.00

            22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË 1,600.00 0.00

        16311  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 10,000.00 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 10,000.00 0.00

            13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT 10,000.00 0.00

        17511  -  BUXHETI - RAHOVEC 40,000.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 40,000.00 0.00

            31121  -  NDËRTESAT ARSIMORE 20,000.00 0.00

            32140  -  PARQET DHE HAPËSIRAT PUBLIKE 20,000.00 0.00

        18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 41,298.71 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 6,780.00 0.00

            22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË 900.00 0.00

            22298  -  PAGESAT PËR SHËRBIMET E VARRIMIT 5,880.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 34,518.71 0.00

            31230  -  RRUGËT LOKALE 20,000.00 0.00

            31240  -  TROTUARET 14,518.71 0.00

        47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 2,700.00 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,700.00 0.00

            22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË 2,700.00 0.00

        48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 20,000.00 0.00



          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 20,000.00 0.00

            32140  -  PARQET DHE HAPËSIRAT PUBLIKE 20,000.00 0.00

        66360  -  PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 110,000.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 110,000.00 0.00

            31125  -  MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE 6,714.00 0.00

            31230  -  RRUGËT LOKALE 40,000.00 0.00

            32110  -  SHTRETËRIT E LUMENJVE 63,286.00 0.00

        73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC 2,000.00 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00 0.00

            22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË 2,000.00 0.00

        85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC 78,150.00 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 78,150.00 0.00

            21200  -  SUBVENCIONET PËR ENTITETET JOPUBLIKE 78,150.00 0.00

    22  -  TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR 198,791.00 0.00

      623  -  RAHOVEC 198,791.00 0.00

        18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 60,000.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 60,000.00 0.00

            31230  -  RRUGËT LOKALE 60,000.00 0.00

        47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 50,000.00 0.00

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00 0.00

            22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË 50,000.00 0.00

        65055  -  SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 50,000.00 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 50,000.00 0.00

            13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 50,000.00 0.00

        73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC 38,791.00 0.00

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE 38,791.00 0.00

            31122  -  NDËRTESAT SHËNDETËSORE 38,791.00 0.00

2,540,434.94 1,452.02

2,538,982.92

Bilanci i përgjithshëm

TOTALI


